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1518-04-23, Rom

Namentlich  genannte  Kardinäle  gewähren  einen  Ablass  von
100  Tagen  für  den  Besuch  der Kapelle  der  Heiligen
Jungfrau  Maria  bei  der  Kirche  des  Heiligen  Thomas
in Leipzig.

Transkription

R A P H A E L Ostiensis Bernardinus Sabinensis Dominicus
Portuensis  Franciscus  Prenestinensis  Episcopi  Franciscus-
guillermus tituli  sancti Stephani in Celiomonte Leonardus tituli
sancti  Petri  ad Vincula Antonius tituli  sancte Praxedis Petrus
tituli sancti Eusebii et Scaramutia tituli sancti Ciriaci in Thermis
presbyteri  Alexander sancti Eustachii  Amancus sancti Nicolai
in  carcere Tulliano et  Sigismundus sancte Marienove diaconi
miseratione  divina  sacrosancte  Romane  ecclesie  Cardinales.
Universis et singulis christifidelibus presentes litteras inspecturis
Salutem in Domino sempiternam. Quanto frequentius fidelium
mentes ad opera caritatis inducimus tanto salubrius animarum
suarum saluti consulimus. Cupientes igitur ut Capella Concep-
tionis beate Marie virginis sita in ambitu ecclesie sancti Thome
oppidi Lipezick Mersburgensis diocesis  congruis frequentetur  
honoribus et a christifidelibus iugiter veneretur ac in suis struc-
turis et edificiis debite  reparetur conservetur et  manuteneatur
necnon libris calicibus luminaribus ornamentis ecclesiasticis ac
rebus aliis  divino cultui  necessariis  decenter  muniatur.  Utque
christifideles  ipsi  eo  libentius  devotionis  causa  confluant  ad
eandem et ad reparationem conservationem manutentionem ac
munitionem  huiusmodi  manus  promptius  porrigant  adiutrices
quo ex hoc ibidem dono celestis gratie uberius conspexerint se
refectos Nos Cardinales prefati videlicet quilibet nostrum per se
supplicationibus dilecte nobis in christo honeste mulieris Regine
Bucherin eiusdem Capelle ut accepimus fundatricis nobis super
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hoc humiliter porrectis inclinati De omnipotentis dei misericordia
ac beatorum Petri et Pauli Apostolorum eius auctoritate confisi
Omnibus et singulis christifidelibus utriusque sexus vere peni-
tentibus et confessis qui dictam Capellam in singulis videlicet
Conceptionis eiusdem beate Marie virginis et Epiphanie domini
nostri  Jhesu christi  ac sancti  Ciriaci  et sancti  Mauritii  necnon
ipsius Capelle Dedicationis festivitatibus a Primis Vesperis us-
que ad Secundas Vesperas inclusive devote visitaverint annua-
tim et  ad  premissa  manus  porrexerint  adiutrices  pro  singulis
festivitatibus predictis quibus id fecerint Centum dies de iniunc-
tis eis penitentiis misericorditer in domino relaxamus. Presenti-
bus  perpetuis  futuris  temporibus  duraturis.  In  quorum  fidem
litteras nostras huiusmodi fieri nostrorumque sigillorum iussimus
appensione communiri. Datum Rome in domibus nostris Anno a
Nativitate  domini  Millesimo  quingentesimo  decimooctavo  Die
vero  Vigesimatertia  Mensis  Aprilis  Pontificatus  sanctissimi  in
christo patris et domini nostri domini Leonis divina providentia
pape Decimi Anno Sexto. 

Skriptorenvermerk: F. del Rosal.

links Kanzleivermerke: Thamy decem et octo ras(ure) 
                                     D. de Valleoleti

mittig hinzugefügte: Bestätigung und Verleihung weiterer 40 Tage Ablass
durch Bischof Adolf (von Anhalt) von Merseburg von 1518 Juli 8 

Et  nos  Adolfus  dei  et  apostolice  sedis  gratia  Episcopus
Merseburgensis  Princeps  ad  anhalt  Comes  et  dominus  in
Bernburg  Recognoscimus  quod  indulgentias  a  supradictis
Reverendissimis in christo patribus et dominis sancte Romane
ecclesie Cardinalibus ad Capellam Conceptionis beatissime dei
genitricis  virginis  Marie  in  ambitu  ecclesie  sancti  Thome  in
Lipzick nostre diocesis sitam . datas et concessas auctoritate
nostra  ordinaria  admisimus  et  easdem  dei  nomine  per  pre-
sentes admittimus, et patronorum nostrorum sanctorum Johan-
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nis Laurencii Maximi et Romani precibus in domino confisi de
nostris aducimus atque concedimus omnibus et singulis christi-
fidelibus vere penitentibus contritis et confessis . qui predictam
capellam devote visitaverint orationes fecerint cereos accende-
rint vel manus porrexerint adiutrices Toties quoties id domino
conceden.... fecerint . XL . dies indulgentiarum de iniunctis eis
penitentiis misericorditer in domino relaxamus In cuius testimo-
nium sigillum  nostrum presentibus  pariter  coapendi  iussimus
Datum Merseburgk octava Mensis Julii Anno etc. XVIIIo

https://de.wikipedia.org/wiki/Liste_der_Bisch%C3%B6fe_von_Merseburg

https://de.wikipedia.org/wiki/Adolf_II._(Anhalt)

Adolf  II.  von  Anhalt-Köthen (* 16.  Oktober 1458 in Köthen  (Anhalt);
† 24. März 1526 in Merseburg) war ein römisch-katholischer Bischof von
Merseburg und blieb bis zu seinem Tode einer der Gegner Luthers.
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1)

R A P H A E L Ostiensis Bernardinus Sabinensis Dominicus
Portuensis Franciscus Prenestinensis Episcopi

2)
Franciscusguillermus  tituli  sancti  Stephani  in  Celiomonte
Leonardus  tituli  sancti  Petri  ad  Vincula  Antonius  tituli  sancte
Praxedis Petrus tituli sancti 

3)
Eusebii et Scaramutia tituli sancti Ciriaci in Thermis presbyteri
Alexander sancti Eustachii  Amancus sancti Nicolai in carcere
Tulliano et Sigismundus 

4)
sancte  Marienove  diaconi  miseratione  divina  sacrosancte
Romane  ecclesie  Cardinales.  Universis  et  singulis  christi-
fidelibus presentes litteras inspecturis 

5)
Salutem in Domino sempiternam. Quanto frequentius fidelium
mentes ad opera caritatis inducimus tanto salubrius animarum
suarum saluti consulimus. Cupientes